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S T A N D A R D N A    Z R A Č N A    P U Š K A

KADETI    - ekipno
Mesto Strelska organizacija SKUPAJ

1. SD RUDNIK HRASTNIK, Hrastnik 1.016
Napret Mateja 94 94 97 95 380

Gnus Patrik 95 83 86 82 346
Povše Žan 72 73 77 68 290

2. SD JUTEKS ŽALEC, Žalec 947
Trupej Aljaž 81 86 88 84 339

Kuhar Yannick 83 70 81 78 312
Gobec Ignac 76 80 73 67 296

KADETI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Šorn Maksimiljan SD Kamnik 89 94 94 94 371
2. Gnus Patrik SD Rudnik Hrastnik 95 83 86 82 346
3. Trupej Aljaž SD Juteks Žalec 81 86 88 84 339
4. Kuhar Yannick SD Juteks Žalec 83 70 81 78 312
5. Gobec Ignac SD Juteks Žalec 76 80 73 67 296
6. Povše Žan SD Rudnik Hrastnik 72 73 77 68 290

KADETINJE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Napret Mateja SD Rudnik Hrastnik 94 94 97 95 380
2. Černi Tamara SD Gančani 94 96 94 95 379
3. Lazar Lia SD Portorož 97 93 97 92 379
4. Pavšič Selena SD Panovec 88 86 86 81 341
5. Pogačar Prešeren Nika SD Radovljica 83 85 90 82 340

MLADINCI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Lampreht Bojan ml. SD Vrhnika 95 93 92 95 95 95 565
2. Švetak Rocco ŠD SD Ankaran 90 96 88 93 89 93 549
3. Černi Jernej SD Gančani 88 88 92 92 87 91 538

MLADINKE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Pavčnik Eva SD Rudnik Hrastnik 95 91 95 99 380
2. Fojkar Tina SD Škofja Loka 94 91 93 88 366
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ČLANI    - ekipno
Mesto Strelska organizacija SKUPAJ

1. SD PORTOROŽ, Portorož 1.712
Žlak Boštjan 98 98 97 98 97 97 585

Lazar Lia 97 93 97 92 93 93 565
Pepe Marianna 92 94 95 92 92 97 562

2. SD GANČANI, Beltinci 1.707 (285)
Černi Mitja 98 100 98 98 96 97 587

Verbančič Denis 97 97 98 97 96 97 582
Černi Jernej 88 88 92 92 87 91 538

3. SD RUDNIK HRASTNIK, Hrastnik 1.707 (282)
Lisec Jasmina 95 99 96 98 97 97 582

Pavčnik Eva 95 91 95 99 94 91 565
Lisec Sebastian 92 94 94 94 92 94 560

4. SD ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 1.681
Škerl Marko 97 95 97 94 96 97 576
Kržišnik Rok 89 94 92 94 91 96 556

Remič Jože 87 95 93 95 90 89 549

5. SD VRHNIKA, Vrhnika 1.679
Lampreht Bojan 96 95 95 95 91 97 569

Lampreht Bojan ml. 95 93 92 95 95 95 565
Rudolf Benjamina 90 92 88 90 93 92 545

6. ŠD SD ANKARAN, Ankaran 1.634
Ugrin David 94 94 95 90 93 90 556

Švetak Rocco 90 96 88 93 89 93 549
Čakardič Jurij 94 91 92 81 86 85 529

ČLANI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Černi Mitja SD Gančani 98 100 98 98 96 97 587
2. Žlak Boštjan SD Portorož 98 98 97 98 97 97 585
3. Verbančič Denis SD Gančani 97 97 98 97 96 97 582
4. Škerl Marko SD Škofja Loka 97 95 97 94 96 97 576
5. Lampreht Bojan SD Vrhnika 96 95 95 95 91 97 569
6. Perič Bruno SD Jožeta Mihevca 95 94 96 95 94 95 569
7. Lampreht Bojan ml. SD Vrhnika 95 93 92 95 95 95 565
8. Dolenc Janez SD Škofja Loka 94 95 92 95 93 95 564
9. Lisec Sebastian SD Rudnik Hrastnik 92 94 94 94 92 94 560

10. Kržišnik Rok SD Škofja Loka 89 94 92 94 91 96 556
11. Ugrin David ŠD SD Ankaran 94 94 95 90 93 90 556
12. Remič Jože SD Škofja Loka 87 95 93 95 90 89 549
13. Čakardič Jurij ŠD SD Ankaran 94 91 92 81 86 85 529

ČLANICA (ki je nastopila v ekipi ČLANOV)
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

Pepe Marianna SD Portorož 92 94 95 92 92 97 562

ČLANICE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Lisec Jasmina SD Rudnik Hrastnik 95 99 96 98 388 Rekord

2. Mele Vesna SD TSO Ormož 92 93 92 97 374
3. Budin Ravnič Danijela SD IX. Korpusa 91 88 92 94 365
4. Dolenc Maja SD Škofja Loka 85 94 92 91 362
5. Rudolf Benjamina SD Vrhnika 90 92 88 90 360
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VETERANI  50 - 60 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Lampreht Bojan ('60) SD Vrhnika 96 95 95 95 381

VETERANI  60 - 70 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Srebernak Edo ('46) SD Šmartno-Litija 79 77 72 79 307

VETERANKE 35 - 50 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Budin Ravnič Danijela ('65) SD IX. Korpusa 91 88 92 94 365
2. Rudolf Benjamina ('67) SD Vrhnika 90 92 88 90 360

VETERANKE  60 - 70 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Mele Vesna ('51) SD TSO Ormož 92 93 92 97 374
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S T A N D A R D N A    Z R A Č N A    P I Š T O L A

KADETI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Škrabec Blaž SD Škofja Loka 88 88 86 87 349
2. Božnar Jure SD Škofja Loka 78 73 82 85 318
3. Demšar Matija SD Škofja Loka 72 81 78 86 317
4. Rovtar Bine SD Jožeta Mihevca 75 79 79 68 301

KADETI    - ekipno
Strelska organizacija SKUPAJ

SD ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 984
Škrabec Blaž 88 88 86 87 349
Božnar Jure 78 73 82 85 318

Demšar Matija 72 81 78 86 317
Ekipno tekmovanje v tej kategoriji se v Dopisnem delu ni izvajalo.
Rezultat ekipe je informativen, upošteva se ga samo za evidenco rekordov Dopisne lige.

MLADINCI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Repič Rožle SD Kamnik 95 93 92 93 90 96 559
2. Plestenjak Marko SD Škofja Loka 92 95 94 93 93 92 559
3. Petrič Blaž SD Jožeta Mihevca 93 87 87 85 89 90 531

ČLANI    - ekipno
Mesto Strelska organizacija SKUPAJ

1. SD KAMNIK, Kamnik 1.604
Radej Roman 90 90 96 88 93 88 545
Repič Marjan 88 91 91 88 89 93 540

Zore Franc 82 87 87 87 84 92 519

2. SD TRIGLAV JAVORNIK, Koroška Bela 1.546
Lavtar Dušan 84 87 92 85 86 88 522

Smerke Boštjan 85 89 86 87 89 84 520
Babača Melvin 81 84 84 89 85 81 504

ČLANI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Radej Roman SD Kamnik 90 90 96 88 93 88 545
2. Repič Marjan SD Kamnik 88 91 91 88 89 93 540
3. Lampreht Bojan SD Vrhnika 86 85 91 91 87 92 532
4. Zore Anže SD Kamnik 84 87 88 86 92 89 526
5. Rovtar Zoran SD Jožeta Mihevca 94 94 85 86 85 79 523
6. Smerke Boštjan SD Triglav Javornik 85 89 86 87 89 84 520
7. Zore Franc SD Kamnik 82 87 87 87 84 92 519
8. Babača Melvin SD Triglav Javornik 81 84 84 89 85 81 504

VETERAN (ki je nastopil v ekipi ČLANOV)
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

Lavtar Dušan ('49) SD Triglav Javornik 84 87 92 85 86 88 522

ČLANICE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Knez Olga SD Vremščica 92 88 91 92 363
2. Mele Vesna SD TSO Ormož 81 88 85 85 339
3. Vrhovnik Špela SD Kamnik 67 72 84 86 309
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VETERANI   - ekipno
Mesto Strelska organizacija SKUPAJ

1. SD TRZIN, Trzin 1.004
Gorjup Andreja 90 88 91 87 356

Brečko Franc 82 77 86 80 325
Mušič Franc 78 77 86 82 323

2. SD ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 977
Cerovski Samuel 89 82 81 82 334

Kočar Adolf 90 79 78 84 331
Demšar Janko 85 83 79 65 312

VETERANI  50 - 60 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Lampreht Bojan ('60) SD Vrhnika 86 85 91 91 353
2. Cerovski Samuel ('55) SD Škofja Loka 89 82 81 82 334
3. Basara Petar ('54) SD Triglav Javornik 89 81 66 73 309

VETERANI  60 - 70 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Grahor Zdravko ('51) DU Sežana 89 87 87 88 351
2. Lavtar Dušan ('49) SD Triglav Javornik 84 87 92 85 348
3. Brečko Franc ('45) SD Trzin 82 77 86 80 325
4. Mušič Franc ('48) SD Trzin 78 77 86 82 323
5. Demšar Janko ('48) SD Škofja Loka 85 83 79 65 312

VETERANI  70 - 80 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Kočar Adolf ('41) SD Škofja Loka 90 79 78 84 331
2. Kajtna Roman ('38) SD Okrogar Skvarča 73 84 80 76 313
3. Kocjan Alojz ('42) DU Sežana 74 77 75 83 309

VETERANKE 35 - 50 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Gorjup Andreja ('67) SD Trzin 90 88 91 87 356

VETERANKE  50 - 60 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Knez Olga ('61) SD Vremščica 92 88 91 92 363

VETERANKE  60 - 70 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Mele Vesna ('51) SD TSO Ormož 81 88 85 85 339
2. Prezelj Ivanka ('49) SD Škofja Loka 85 83 74 82 324
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S E R I J S K A    Z R A Č N A    P U Š K A

CICIBANI    - ekipno
Mesto Strelska organizacija SKUPAJ

1. SD JOŽETA MIHEVCA I., Idrija 487
Brložnik Vid ('03) 76 87 163

Krstič Ian ('02) 85 78 163
Lapanja Gašper ('02) 79 82 161

2. SD ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 441
Jelenc Matic ('02) 80 74 154
Vraničar Teo ('03) 77 69 146
Kožuh Miha ('03) 67 74 141

3. SD JOŽETA MIHEVCA II., Idrija 431
Mažgon Jakob ('02) 80 76 156

Bolčina Izak ('04) 70 73 143
Lučič Leon ('03) 66 66 132

CICIBANI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Babača Ernest ('02) SD Triglav Javornik 89 87 176
2. Žuber Štefan ('03) SD Triglav Javornik 82 88 170
3. Brložnik Vid ('03) SD Jožeta Mihevca 76 87 163
4. Krstič Ian ('02) SD Jožeta Mihevca 85 78 163
5. Lapanja Gašper ('02) SD Jožeta Mihevca 79 82 161
6. Mažgon Jakob ('02) SD Jožeta Mihevca 80 76 156
7. Vraničar Teo ('03) SD Škofja Loka 77 69 146
8. Bolčina Izak ('04) SD Jožeta Mihevca 70 73 143
9. Kožuh Miha ('03) SD Škofja Loka 67 74 141

10. Lučič Leon ('03) SD Jožeta Mihevca 66 66 132

CICIBAN (ki je nastopil v ekipi CICIBANOV)
Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ
Jelenc Matic ('02) SD Škofja Loka 80 74 154

CICIBANKE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Dobrec Lea ('02) SD Škofja Loka 84 88 172
2. Blaznik Inja ('02) SD Škofja Loka 52 57 109
3. Pokorn Manca ('02) SD Škofja Loka 53 55 108

CICIBANKE    - ekipno
Strelska organizacija SKUPAJ

SD ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 389
Dobrec Lea ('02) 84 88 172

Blaznik Inja ('02) 52 57 109
Pokorn Manca ('02) 53 55 108

Ekipno tekmovanje v tej kategoriji se v Dopisnem delu ni izvajalo.
Rezultat ekipe je informativen, upošteva se ga samo za evidenco rekordov Dopisne lige.
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MLAJŠI PIONIRJI    - ekipno
Mesto Strelska organizacija SKUPAJ

1. SD TRIGLAV JAVORNIK, Koroška Bela 509
Babača Ernest ('02) 89 87 176

Žuber Štefan ('03) 82 88 170
Radman Martin ('00) 83 80 163

2. SD ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 500
Bernik Jaka ('00) 90 82 172

Megušar Luka ('01) 80 85 165
Šifrer Martin ('01) 82 81 163

3. SD TREBNJE, Trebnje 480
Verščaj Luka ('00) 90 84 174

Kepa Anže ('00) 86 83 169
Špelič Tjaš ('01) 67 70 137

MLAJŠI PIONIRJI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Brus Maks ('00) SD Jožeta Mihevca 94 92 186 Rekord

2. Verščaj Luka ('00) SD Trebnje 90 84 174
3. Rom Jan ('01) SD Vrhnika 84 89 173
4. Bernik Jaka ('00) SD Škofja Loka 90 82 172
5. Megušar Luka ('01) SD Škofja Loka 80 85 165
6. Šifrer Martin ('01) SD Škofja Loka 82 81 163
7. Radman Martin ('00) SD Triglav Javornik 83 80 163
8. Bradaš Žiga ('01) SD Vrhnika 73 79 152
9. Špelič Tjaš ('01) SD Trebnje 67 70 137

MLAJŠI PIONIR (ki je nastopil v ekipi MLAJŠIH PIONIRJEV)
Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ
Kepa Anže ('00) SD Trebnje 86 83 169

PIONIRJI    - ekipno
Mesto Strelska organizacija SKUPAJ

1. SD TRIGLAV JAVORNIK, Koroška Bela 531
Hamzič Denis 91 92 183

Bergelj Timotej 90 90 180
Horvat Sara 83 85 168

2. SD RUDNIK HRASTNIK, Hrastnik 519
Sapor Matic 87 89 176

Rot Matic 86 88 174
Pavlič Aleks 83 86 169

3. SD ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 505
Škrabec Jan 87 88 175
Šifrer Jakob 84 83 167

Ušeničnik Luka 79 84 163

4. SD TREBNJE, Trebnje 437
Čibej Jan 83 75 158

Novak Luka 70 76 146
Drenik Nino 69 64 133

5. SD VRHNIKA, Vrhnika 317
Rom Nejc 87 72 159

Drašler Ožbe 78 80 158
Žuber Žan DNS
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PIONIRJI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Hamzič Denis SD Triglav Javornik 91 92 183
2. Bergelj Timotej SD Triglav Javornik 90 90 180
3. Sapor Matic SD Rudnik Hrastnik 87 89 176
4. Škrabec Jan SD Škofja Loka 87 88 175
5. Rot Matic SD Rudnik Hrastnik 86 88 174
6. Pavlič Aleks SD Rudnik Hrastnik 83 86 169
7. Šifrer Jakob SD Škofja Loka 84 83 167
8. Ovčak Franci SD Triglav Javornik 85 82 167
9. Ušeničnik Luka SD Škofja Loka 79 84 163

10. Rom Nejc SD Vrhnika 87 72 159
11. Drašler Ožbe SD Vrhnika 78 80 158
12. Čibej Jan SD Trebnje 83 75 158
13. Novak Luka SD Trebnje 70 76 146
14. Drenik Nino SD Trebnje 69 64 133
15. Žuber Žan SD Vrhnika DNS

PIONIRKE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Šorn Sabina SD Kamnik 88 90 178
2. Tišler Valerija SD Rudnik Hrastnik 92 86 178
3. Ovčak Anja SD Triglav Javornik 82 87 169
4. Horvat Sara SD Triglav Javornik 83 85 168

MLADINCI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Lampreht Bojan ml. SD Vrhnika 91 94 95 93 373
2. Černi Jernej SD Gančani 87 90 87 91 355
3. Verbančič Damir SD Gančani 80 89 87 86 342
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ČLANI    - ekipno
Mesto Strelska organizacija SKUPAJ

1. SD VRHNIKA, Vrhnika 1.094
Lampreht Bojan ml. 91 94 95 93 373

Lampreht Bojan 93 91 91 92 367
Rudolf Benjamina 86 87 93 88 354

2. SD TREBNJE I., Trebnje 1.076
Novak Andrej 90 92 90 94 366

Ostanek Bojan 90 90 88 89 357
Rajkovič Marjan 86 88 88 91 353

3. SD ŠKOFJA LOKA I., Škofja Loka 1.068
Horvat Edvard 91 87 90 91 359

Škerl Marko 88 88 90 92 358
Demšar Janko 88 90 83 90 351

4. SD GANČANI, Beltinci 1.052
Černi Jernej 87 90 87 91 355

Verbančič Denis 92 87 89 87 355
Verbančič Damir 80 89 87 86 342

5. SD ŠKOFJA LOKA II., Škofja Loka 1.043
Ušeničnik Tone 89 89 90 90 358

Prezelj Franc 89 86 89 81 345
Štimac Milenko 83 86 87 84 340

6. DU SEŽANA, Sežana 1.025
Grahor Zdravko 91 90 91 88 360

Furlan Željko 85 80 87 83 335
Vitez Stojan 85 81 84 80 330

7. SD TREBNJE II., Trebnje 956
Cugelj Franc 87 87 86 89 349

Progar Darjan 86 89 82 89 346
Progar Alen 61 69 70 61 261

ČLANI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Della Torre Dejan SD Vremščica 98 93 92 95 378
2. Lampreht Bojan ml. SD Vrhnika 91 94 95 93 373
3. Lampreht Bojan SD Vrhnika 93 91 91 92 367
4. Novak Andrej SD Trebnje 90 92 90 94 366
5. Petrič Jurko SD Jožeta Mihevca 91 89 91 89 360
6. Grahor Zdravko DU Sežana 91 90 91 88 360
7. Horvat Edvard SD Škofja Loka 91 87 90 91 359
8. Škerl Marko SD Škofja Loka 88 88 90 92 358
9. Ušeničnik Tone SD Škofja Loka 89 89 90 90 358

10. Ostanek Bojan SD Trebnje 90 90 88 89 357
11. Rajkovič Marjan SD Trebnje 86 88 88 91 353
12. Demšar Janko SD Škofja Loka 88 90 83 90 351
13. Progar Darjan SD Trebnje 86 89 82 89 346
14. Prezelj Franc SD Škofja Loka 89 86 89 81 345
15. Štimac Milenko SD Škofja Loka 83 86 87 84 340
16. Furlan Željko DU Sežana 85 80 87 83 335
17. Vitez Stojan DU Sežana 85 81 84 80 330

ČLANI (ki so nastopili v ekipi ČLANOV)
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

Verbančič Denis SD Gančani 92 87 89 87 355
Cugelj Franc SD Trebnje 87 87 86 89 349
Progar Alen SD Trebnje 61 69 70 61 261
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ČLANICE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Budin Ravnič Danijela SD IX. Korpusa 96 95 95 96 382 Rekord

2. Lisec Jasmina SD Rudnik Hrastnik 90 93 93 90 366
3. Rudolf Benjamina SD Vrhnika 86 87 93 88 354

VETERANI   - ekipno
Mesto Strelska organizacija SKUPAJ

1. SD TREBNJE, Trebnje 531
Ostanek Bojan ('58) 90 90 180
Progar Franc ('61) 87 90 177
Cugelj Franc ('56) 87 87 174

2. SD ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 525
Demšar Janko ('48) 88 90 178
Horvat Edvard ('55) 91 87 178

Štimac Milenko ('48) 83 86 169

3. SD VRHNIKA, Vrhnika 522
Lampreht Bojan ('60) 93 91 184

Rudolf Benjamina ('67) 86 87 173
Japelj Matija ('47) 82 83 165

4. SD JUTEKS ŽALEC, Žalec 519
Pavlič Jože ('61) 89 92 181

Goubar Milan ('51) 90 89 179
Kričej Ivan ('49) 75 84 159

5. SD TRZIN, Trzin 517
Šinko Irena ('71) 90 91 181

Gorjup Andreja ('67) 90 91 181
Perne Andrej ('35) 78 77 155

6. DU SEŽANA, Sežana 512
Grahor Zdravko ('51) 91 90 181

Vitez Stojan ('59) 85 81 166
Furlan Željko ('56) 85 80 165

7. SD KAMNIK, Kamnik 506
Serša Pavel ('55) 90 91 181

Spruk Franc ('53) 83 85 168
Baronik Jožef ('40) 80 77 157

8. SD SALONIT ANHOVO, Deskle 505
Breščak Rajko ('55) 86 86 172
Mlekuž Drago ('54) 88 81 169

Keber Zoran ('51) 83 81 164

9. SD TRIGLAV JAVORNIK, Koroška Bela 487
Jezeršek Pavel ('45) 85 80 165
Bizjak Franci ('42) 79 83 162
Bohinc Janez ('41) 78 82 160

10. SD MROŽ VELENJE, Velenje 481
Žučko Franjo ('41) 85 82 167

Zagožen Ivo ('42) 82 77 159
Šme Janko ('39) 78 77 155
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VETERANI  50 - 60 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Lampreht Bojan ('60) SD Vrhnika 93 91 184
2. Pavlič Jože ('61) SD Juteks Žalec 89 92 181
3. Serša Pavel ('55) SD Kamnik 90 91 181
4. Ostanek Bojan ('58) SD Trebnje 90 90 180
5. Horvat Edvard ('55) SD Škofja Loka 91 87 178
6. Progar Franc ('61) SD Trebnje 87 90 177
7. Cugelj Franc ('56) SD Trebnje 87 87 174
8. Lisec Danijel ('55) SD Rudnik Hrastnik 89 84 173
9. Breščak Rajko ('55) SD Salonit Anhovo 86 86 172

10. SušecTomislav ('59) SD Mrož Velenje 85 86 171
11. Mlekuž Drago ('54) SD Salonit Anhovo 88 81 169
12. Vitez Stojan ('59) DU Sežana 85 81 166
13. Furlan Željko ('56) DU Sežana 85 80 165

VETERANI  60 - 70 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Grahor Zdravko ('51) DU Sežana 91 90 181
2. Goubar Milan ('51) SD Juteks Žalec 90 89 179
3. Demšar Janko ('48) SD Škofja Loka 88 90 178
4. Brečko Franc ('45) SD Trzin 89 88 177
5. Prezelj Franc ('48) SD Škofja Loka 89 86 175
6. Srebernak Edo ('46) SD Šmartno-Litija 91 84 175
7. Pešec Jelko ('50) SD Kopačevina 85 85 170
8. Kržišnik Vladimir ('48) SD Jožeta Mihevca 81 88 169
9. Štimac Milenko ('48) SD Škofja Loka 83 86 169

10. Spruk Franc ('53) SD Kamnik 83 85 168
11. Japelj Matija ('47) SD Vrhnika 82 83 165
12. Jezeršek Pavel ('45) SD Triglav Javornik 85 80 165
13. Keber Zoran ('51) SD Salonit Anhovo 83 81 164
14. Kričej Ivan ('49) SD Juteks Žalec 75 84 159

VETERANI  70 - 80 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Kajtna Roman ('38) SD Okrogar Skvarča 88 89 177
2. Žučko Franjo ('41) SD Mrož Velenje 85 82 167
3. Merljak Milivoj ('37) SD Panovec 82 84 166
4. Bizjak Franci ('42) SD Triglav Javornik 79 83 162
5. Bohinc Janez ('41) SD Triglav Javornik 78 82 160
6. Zagožen Ivo ('42) SD Mrož Velenje 82 77 159
7. Baronik Jožef ('40) DU Kamnik 80 77 157
8. Perne Andrej ('35) SD Trzin 78 77 155 (1x10)
9. Šme Janko ('39) SD Mrož Velenje 78 77 155 (0x10)

10. Rabič Slavko ('35) SD Triglav Javornik 74 74 148
11. Lampe Franc ('42) SD Jožeta Mihevca DNS

VETERANI  nad 80 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Požar Janko ('31) DU Postojna 82 81 163
2. Kogoj Jože ('32) SŠK Tolmin 69 73 142
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VETERANKE   - ekipno
Mesto Strelska organizacija SKUPAJ

1. SD ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 486
Mandić Orehek Nevenka ('48) 84 83 167
Demšar Mesec Frančiška ('52) 85 80 165

Prezelj Ivanka ('49) 79 75 154

2. SD JUTEKS ŽALEC, Žalec 472
Breznik Matilda ('44) 83 81 164
Ferme Karolina ('42) 77 85 162

Glušič Pavlina ('41) 79 67 146

3. SD TRIGLAV JAVORNIK, Koroška Bela 435
Bizjak Stanka ('44) 75 84 159

Sedej Pavla ('34) 72 81 153
Kralj Majda ('32) 56 67 123

VETERANKE 35 - 50 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Budin Ravnič Danijela ('65) SD IX. Korpusa 96 95 191 Rekord

2. Šinko Irena ('71) SD Trzin 90 91 181 (5x10)

3. Gorjup Andreja ('67) SD Trzin 90 91 181 (3x10)
4. Rudolf Benjamina ('67) SD Vrhnika 86 87 173

VETERANKE  60 - 70 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Mele Vesna ('51) SD TSO Ormož 91 91 182
2. Mandić Orehek Nevenka ('48) SD Škofja Loka 83 84 167
3. Demšar Mesec Frančiška ('52) SD Škofja Loka 85 80 165
4. Breznik Matilda ('44) SD Juteks Žalec 83 81 164
5. Bizjak Stanka ('44) SD Triglav Javornik 75 84 159
6. Prezelj Ivanka ('49) SD Škofja Loka 79 75 154
7. Krajnc Olga ('53) SD Juteks Žalec 61 69 130

VETERANKE  nad 70 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Ferme Karolina ('42) SD Juteks Žalec 77 85 162
2. Sedej Pavla ('34) SD Triglav Javornik 72 81 153
3. Glušič Pavlina ('41) SD Juteks Žalec 79 67 146
4. Kralj Majda ('32) SD Triglav Javornik 56 67 123
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S T A N D A R D N A    Z R A Č N A    P U Š K A

INVALIDI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Pinter Franc DPSŠ Maribor 98 97 100 100 395
2. Kneževič Uroš MDIO Litija in Šmartno 82 77 76 77 312
3. Kržišnik Vladimir MDI Idrija-Cerkno 75 78 76 68 297

INVALIDI (SH2)   - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Hrast Viktor MDI Velenje 93 93 93 96 375
2. Rednak Rafael MDI Velenje 83 90 76 77 326

INVALIDI (SH2)   - ekipno
Strelska organizacija SKUPAJ

MDI ŠALEŠKE DOLINE, Velenje 1.062
Hrast Viktor 93 93 93 96 375

Kunst Doroteja 89 89 96 87 361
Rednak Rafael 83 90 76 77 326

Ekipno tekmovanje v tej kategoriji se v Dopisnem delu ni izvajalo.
Rezultat ekipe je informativen, upošteva se ga samo za evidenco rekordov Dopisne lige.

INVALIDKE (SH2)   - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Pevec Veselka SD Bukovec Dobrepolje 100 100 99 100 399 Rekord

2. Kunst Doroteja MDI Velenje 89 89 96 87 361

S T A N D A R D N A    Z R A Č N A    P I Š T O L A

INVALIDI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Kržišnik Vladimir MDI Idrija-Cerkno 87 85 85 85 342
2. Kajtna Roman DI Zagorje ob Savi 73 84 80 76 313
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INVALIDI    - ekipno
Mesto Strelska organizacija SKUPAJ

1. MDI ŠALEŠKE DOLINE, Velenje 1.070
Hrast Viktor 90 93 89 87 359

Kunst Doroteja 92 93 88 85 358
Rednak Rafael 89 88 89 87 353

2. SD PORTOROŽ, Portorož 1.035
Petrič Mirjam 92 89 86 91 358

Knez Olivio 91 84 86 84 345
Podkrižnik Irena 85 86 79 82 332

3. MDI JESENICE, Jesenice 1.006
Jezeršek Pavel 85 80 93 90 348
Bizjak Franci 79 83 84 91 337
Bohinc Janez 78 82 80 81 321

4. MDI OBČIN LITIJA in ŠMARTNO, Litija 998
Kneževič Uroš 92 90 90 89 361

Mohar Ana 78 82 83 88 331
Rozina Brigita 82 78 63 83 306

5. SD SALONIT ANHOVO, Deskle 967
Strle Ana 88 84 84 90 346

Kelher Henrik 72 88 89 85 334
Ostrožnik Milan 68 73 79 67 287

6. SD BUKOVEC DOBREPOLJE, Videm-Dobrepolje 673
Pevec Veselka 91 91 82 91 355
Glavan Štefan 75 79 85 79 318

Turk Matija DNF

INVALIDI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Pinter Franc DPSŠ Maribor 91 94 92 90 367
2. Kneževič Uroš MDIO Litija in Šmartno 92 90 90 89 361
3. Hrast Viktor MDI Velenje 90 93 89 87 359
4. Mohorko Anton DI Zagorje ob Savi 84 90 88 88 350
5. Cugelj Franc DI Trebnje 87 87 86 89 349
6. Jezeršek Pavel MDI Jesenice 85 80 93 90 348
7. Knez Olivio SD Portorož 91 84 86 84 345
8. Kržišnik Vladimir MDI Idrija-Cerkno 81 88 83 89 341
9. Bizjak Franci MDI Jesenice 79 83 84 91 337

10. Kelher Henrik SD Salonit Anhovo 72 88 89 85 334
11. Bohinc Janez MDI Jesenice 78 82 80 81 321
12. Glavan Štefan SD Bukovec Dobrepolje 75 79 85 79 318
13. Ostrožnik Milan SD Salonit Anhovo 68 73 79 67 287
14. Turk Matija SD Bukovec Dobrepolje DNF

INVALID (ki je nastopil v ekipi INVALIDOV)
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

Rednak Rafael MDI Velenje 89 88 89 87 353

INVALIDKE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Petrič Mirjam SD Portorož 92 89 86 91 358
2. Kunst Doroteja MDI Velenje 92 93 88 85 358
3. Pevec Veselka SD Bukovec Dobrepolje 91 91 82 91 355
4. Strle Ana SD Salonit Anhovo 88 84 84 90 346
5. Podkrižnik Irena SD Portorož 85 86 79 82 332
6. Mohar Ana MDIO Litija in Šmartno 78 82 83 88 331
7. Rozina Brigita MDIO Litija in Šmartno 82 78 63 83 306
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F   I   N   A   L   E
36. DOPISNA STRELSKA LIGA SLOVENIJE

24. INVALIDSKA DOPISNA STRELSKA LIGA

TOČKOVANJE   EKIPNO  in  POSAMEZNO
EKIPNO POSAMEZNO

Društvo - klub število uvrstitev na mesto število uvrstitev na mesto SKUPAJ
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 TOČK

SD ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 1 4 2 1 0 3 7 4 4 4 119

SD VRHNIKA, Vrhnika 1 0 1 0 2 5 2 4 1 2 79

SD TRIGLAV JAVORNIK in MDI JESENICE, Jesenice 2 1 2 0 0 2 4 2 3 2 77

SD RUDNIK HRASTNIK, Hrastnik 1 1 1 0 0 3 3 1 0 1 59

SD KAMNIK, Kamnik 1 0 0 0 0 4 1 2 1 0 53

SD JUTEKS ŽALEC, Žalec 0 2 0 1 0 1 2 2 2 1 41

SD JOŽETA MIHEVCA in MDI IDRIJA-CERKNO, Idrija 1 0 0 0 0 2 0 3 2 3 40

SD TSO Ormož, Ormož 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 34

MDI ŠALEŠKE DOLINE, Velenje 1 0 0 0 0 1 3 1 0 0 34

SD GANČANI, Beltinci 0 1 0 1 0 1 2 3 0 0 34

SD TRZIN, Trzin 1 0 0 0 1 1 1 2 2 0 32

SD PORTOROŽ, Portorož 1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 30

SD OKROGAR SKVARČA in DI ZAGORJE OB SAVI, Zagorje 0 0 0 0 0 2 2 0 1 0 28

DI TREBNJE in SD TREBNJE, Trebnje 1 1 1 1 0 0 1 0 2 1 28

SD IX. KORPUSA, Piran 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 27

SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF, Famlje 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 24

DU SEŽANA, Sežana 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 19

SD ŠMARTNO-LITIJA in MDI LITIJA-ŠMARTNO, Litija 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 18

D. PARAPLEGIKOV S. ŠTAJERSKE, Maribor 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 16

SD BUKOVEC DOBREPOLJE, Videm-Dobropolje 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 11

DU POSTOJNA, Postojna 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 8

ŠD SD ANKARAN, Ankaran 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 5

SD MROŽ VELENJE, Velenje 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 5

SŠK TOLMIN, Tolmin 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 5

SD PANOVEC, Nova Gorica 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 5

SD SALONIT ANHOVO, Deskle 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2

SD RADOVLJICA, Radovljica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
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POROČILO  s  FINALA
v 36. Dopisni strelski ligi Slovenije in 24. Invalidski dopisni strelski ligi,

ki je bilo na ljubljanskem strelišču v izvedbi ŠD EPIC Postojna, dne 30.03.2013

Nastopilo je 51 ekip, oziroma 191 strelcev in strelk (77x20, 83x40, 31x60 strelov) iz 31 Strelskih in Invalidskih organizacij, s 
tem, da so nekateri nastopili v več disciplinah in kategorijah.

Postavljeno je bilo pet novih rekordov lige.

Nov rekord sta postavili:
  * posamezno:

standardna zračna puška          članice
Lisec Jasmina          SD RUDNIK HRASTNIK          388 krogov

standardna zračna puška          invalidke (SH2)
Pevec Veselka          SD BUKOVEC DOBREPOLJE          399 krogov

serijska zračna puška          mlajši pionirji
Brus Maks          SD JOŽETA MIHEVCA          186 krogov

serijska zračna puška          članice
Budin Ravnič Danijela          SD IX. KORPUSA PIRAN          382 krogov

serijska zračna puška          veteranke 35-50 let
Budin Ravnič Danijela          SD IX. KORPUSA PIRAN          191 krogov

Finale je potekalo v skladu z razpisom Dopisne lige, Finala dopisne lige in Pravili SZS.

Kar nekaj je bilo Strelskih organizacij, ki so se opravičili, ker se Finala ne bodo udeležili v celoti (SD Impol Slovenska 
Bistrica, SD Velka).

Med ekipami v Finalu so bili najboljši tekmovalci-ke SD ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka, ki so za nagrado prejeli velik 
lep pokal in veliko velikonočno jajce.

Na Finalu se je najboljše odrezal Bojan Lampreht iz SD Vrhnika, ki je skupno osvojil 3 zlate in 2 srebrni kolajni in eno 
5 mesto, sledi mu Mele Vesna iz SD TSO Ormoža, ki je osvojila 3 zlate in 2 srebrni kolajni, tik za njo pa je Budin 
Ravnič Danijela iz SD IX. Korpusa Piran, ki je osvojila 3 zlate in eno bronasto kolajno.

Najboljše ekipe so prejele pokale in kolajne, najboljši posamezniki kolajne, štirje najboljši pa praktične nagrade, ki so 
jih prispevali donatorji ali pa so bili kupljeni iz sredstev prijavnine.

Sodniški odbor so sestavljali:
  - vodja tekmovanja                                           MS  Edvard Progar
  - predsednik ocenjevalne komisije                     DS  Henrik Valentinčič
  - sodniki v ocenjevalni komisiji                          MS  Adam Dekanj
                                                                       DS Radmilo Oroz, Alfonz Kern in Zdravko Grahor
  - sodnika na strelski liniji                                 DS  Požar Janko in Škrubej Franc

V pomoč sta bila tudi Fatur Branko in vzdrževalec Klisarič Milan.

V Postojni, 31.03.2013

Vodja tekmovanja:
Edvard Progar l.r.


